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 ul. Wadowicka 3 pok. 225, 30-347Kraków

Kraków, Podgórze, ul. Kalwaryjska 
2-pokojowe, kamienica, 32 m2

Cena: 250 000 PLN         Kontakt:  Urszula Przybyłowicz 
 

Kraków, Podgórze, ul. Kalwaryjska 
3-pokojowe,wysoki standard, 71 m2, 2007r

Cena: 495 000 PLN         Kontakt:  Urszula Przybyłowicz 
  

Dom w Mogilanach 
bliźniak, 6-pokojowy, 130 m2

Cena: 449 000 PLN         Kontakt:  Urszula Przybyłowicz 
 

Dom w Myślenicach, Bysina 
wolnostojący 5-pokojowy, 160 m2, 2006

Cena: 399 000 PLN            Kontakt:  Katarzyna Zielińska 
 

Kraków, Podgórze Duchackie, ul. Stojałowskiego 
2-pokojowe, przytulne, 49 m2, 4 piętro

Cena: 270 000 PLN            Kontakt:  Katarzyna Zielińska 
 

Kraków, Prądnik Biały, ul. Pękowicka 
3-pokojowe, bardzo wysoki standard, 78 m2, 2014

Cena: 549 000 PLN                      Kontakt:  Anna Nowak  
 

Kraków, Dębniki, Kliny, ul. Borkowska 
2-pokojowe, zadbane, 50 m2, 2006

Cena: 349 000 PLN                       Kontakt:  Anna Nowak  
 

Zakopane, 
Apartamentowiec, 68 m2

Cena: 500 000 PLN                       Kontakt:  Anna Nowak  
 

Dom w Zakopanem, Huty 
3-pokojowe, 118 m2, 20a,

Cena: 799 000 PLN                       Kontakt:  Anna Nowak  
 

Pełna oferta nieruchomości na www.PrimoHouse.pl

Dom w Myślenicach w Centrum 
bliźniak 6-pokojowy, umeblowany, 160 m2

Cena: 520 000 PLN            Kontakt:  Katarzyna Zielińska 

Dla klientów Primo House 
weekend w luksusowym 

apartamencie w Zakopanem 

GRATIS !

Atrakcyjne �nansowanie 
nieruchomości

25 banków 
w ofercie

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 04/2015 n 06.03–19.03.2015     
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Kraków, Nowa Huta, os. Urocze 
Mieszkanie dwupokojowe z jasną kuchnią, 48 m2, ciche i słoneczne 
po generalnym remoncie, do zamieszkania, 2 p./4					     Cena: 275.000 zł 

Belweder Nieruchomości
Ul. Garczyńskiego 2/2, 31-524 Kraków

e-m@il: biuro@belwedernieruchomosci.pl 
tel. 603-835-939

Kraków, Krowodrza, ul. Rusznikarska 
Mieszkanie trzypokojowe z aneksem kuchennym, 48 m2, duża loggia z widokiem na zieleń
po generalnym remoncie, do zamieszkania, 5 p./10				    Cena: 299.000 zł 

Kraków, Podgórze, Gołaśka 
Mieszkanie trzypokojowe z osobną jasną kuchnią, 64 m2; dwustronne, 
duża loggia, 4p./4									         Cena: 330.000 zł

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 04/2015 n 06.03–19.03.2015
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JANUSZ HEJNAR BIURO POŚREDNICTWA 
D.S. NIERUCHOMOŚCI STRADOM
30-209 Kraków, ul. Królowej Jadwigi 37/6
tel. 12 427 20 33, 502 357 035
email: stradom_xl@wp.pl
www.stradom.nieruchomosci.pl

KRAKÓW-WOLA JUSTOWSKA – 10.64 a (47x25) -  
w pełni uzbrojona, bardzo ładna w sąsiedztwie 
lasu – 690.000 zł

KRAKÓW – SWOSZOWICE – piękny dom, rok 
2002, pow. 355 m2, 3 kondygnacje, działka 25,5 a, 
2 garaże – 1 850 000 zł

KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE – dom w zabudowie 
bliźniaczej, 2003 rok, podpiwniczenie, 2 
kondygnacje, pow. 259 m2 – 1 590 000 zł

KRAKÓW-MOGIŁA -  pow. 240 m2, 3 kondygnac-
je, działka 12,96 a – 399 000 zł

KRAKÓW – SKOTNIKI – 2002 rok, pow. 195 m2, 
działka 10.41 a, 2 kondygnacje, garaż 
– 799 000 zł

WIELICZKA - WĘGRZCE WIELKIE - 2008 rok, pow. 
147 m2, zabudowa bliźniacza, działka 5 a, garaż 
– 589 000 zł

DZIAŁKI, DOMY

2-POKOJOWE:
Os. Kalinowe – sp. własnościowe + kw – 37 m2, 2/4 piętro, po remoncie, zab. kuchni – 185.000 zł
Os. Albertyńskie – hipoteczne – 34 m2, 4/4 piętro, bardzo ładne, wyposażone, ew. garaż 
– 189.000 zł
Os. Oświecenia – hipoteczne -  47 m2, 6/8 piętro, 1999 rok – 290.000 zł
Os. Dywizjonu 303 – sp. własnościowe – 52 m2, 1/4 piętro, bardzo ładny rozkład, loggia – 285.000 zł
Os. Piastów – sp. własnościowe – 44 m2, 3/10 piętro, loggia, stan dobry – 235.000 zł
Os. Stalowe – OKAZJA!! – hipoteczne – 49 m2, 1/3 piętro, 2 balkony!!, do remontu – 220.000 zł
Os. Teatralne – hipoteczne, 57 m2, 3/3 piętro, po remoncie, wyposażone – 269.000 zł 
Ul. Prądzyńskiego, Olsza– hipoteczne, 47 m2, 4/7 piętro, duża, wyposażona kuchnia, loggia 
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

749 000 Kraków, ul. Łokietka 250,0 do zamieszk. 3,5 690 111 997 HSH Nieruchomości

750 000
Kraków,  
rej. ul. Pod Stokiem

231,6 do wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

750 000
Kraków,  
ul. Żelazowskiego

200,0 do zamieszk. 14,4 12 260 21 50 Danax

750 000 Kraków, ul. Orla 174,0 do wykończ. 2,8 12 260 21 50 Danax

750 000
Kraków,  
rej. ul. Bieżanowskiej

185,0 --- 10,7 12 260 21 50 Danax

750 000 Libertów 240,0 do zamieszk. 7,2 505 110 150
Agencja Bracia 
Sadurscy

770 000 Wieliczka 180,0 do zamieszk. 7,5 12 260 21 50 Danax

790 000
Kraków,  
rej. ul. Chełmońskiego

215,0 do zamieszk. 2,3 12 260 21 50 Danax

790 000 Rzeszotary 220,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

798 000 Kraków, ul. Chełmska 180,0 do remontu 6,3 12 260 21 50 Danax

799 000 Kraków, ul. Sucha 300,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

799 000
Kraków, Wola 
Justowska

190,0 do remontu 6,4 690 111 989 HSH Nieruchomości

800 000 Kraków, ul. Seweryna 160,0 do zamieszk. 4,6 12 260 21 50 Danax

820 000 Kraków, ul. Kustronia 200,0 --- 4,9 12 260 21 50 Danax

820 000
Kraków, ul. Starego 
Wiarusa

367,0 do zamieszk. 3,6 12 260 21 50 Danax

830 000
Kraków, 
rej. ul. Chełmońskiego

185,0 do zamieszk. 2,2 12 260 21 50 Danax

885 000
Kraków, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,5 do zamieszk. 2,7 12 260 21 50 Danax

950 000
Kraków,  
rej. ul. Pilotów 

220,0 do zamieszk. 2,1 12 260 21 50 Danax

980 000
Kraków,  
rej. ul. Bronowickiej

200,0 do remontu 6,9 12 260 21 50 Danax

990 000 Mogilany 213,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Kraków, ul. Zawiła 257,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Zielonki 280,0 do zamieszk. 3,0 505 110 150
Agencja Bracia 
Sadurscy

995 000
Kraków,  
os. Zaułek Jugowicki

200,0 --- 2,0 12 260 21 50 Danax

999 000
Kalwaria 
Zebrzydowska 

280,0 do zamieszk. 157,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

1 049 000 Kokotów 190,0 do zamieszk. 11,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Kraków 524,0 do zamieszk. 21,2 12 260 21 50 Danax

1 150 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

160,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Kraków 243,0 do zamieszk. 8,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Kraków, ul. Zielna 242,0 --- 6,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Kraków, Skotniki 243,0 do zamieszk. 8,3 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 200 000 Brzezowa 250,0 do zamieszk. 16,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

1 250 000
Kraków,  
Kliny Borkowskie

350,0 do zamieszk. 4,2 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 280 000 Kraków 247,0 do zamieszk. 9,1 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 380 000
Kraków,  
rej. ul. Korbutowej 

120,0 do remontu 7,0 12 260 21 50 Danax

1 400 000
Kraków,  
rej. ul. Katowickiej

220,0 --- 7,8 12 260 21 50 Danax

1 450 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

180,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 599 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 600 000 Kraków, ul. Wyżynna 300,0 do zamieszk. 10,0 518 967 677
Agencja Bracia 
Sadurscy

1 700 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

280,0 do zamieszk. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 780 000 Libertów 528,0 do zamieszk. 25,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 990 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

647,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000 Kraków, ul. Zaciernie 450,0 --- 12,0 518 706 552
Agencja Bracia 
Sadurscy

2 400 000 Kraków, ul. Złota 320,0 do zamieszk. 5,2 12 260 21 50 Danax

2 690 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 690 111 993 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

68 000 Trąbki bud. 10,9 12 260 21 50 Danax

70 000 Fałkowice bud.-rol. 32,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

78 200 Stojowice bud. 17,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

84 000 Zagacie bud. 10,6 690 111 993 HSH Nieruchomości

84 000 Głęboka bud. 13,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

85 000 Janowice bud. 10,1 12 260 21 50 Danax

85 000 Szczodrkowice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości
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
z  pralnią oraz przedpokoju. Mieszkanie 
ma 1,5-arowy, prywatny, zagospoda-
rowany ogródek z  pięknym widokiem 
oraz taras o pow. 17 m2. Do mieszkania 
przynależy jedno zadaszone miejsce 
postojowe oraz drugie miejsce na osie-
dlowej drodze. W  pełni wyposażona 
kuchnia, a także rolety antywłamaniowe 
oraz alarm. Okolica jest cicha, spokojna 
i bardzo zielona.

Cena 478.000 zł do negocjacji
Tel. 668-228-642 

e-mail: nasser1973@op.pl

Kraków, os. Tysiąclecia
65 m2, czteropokojowe, IV p., blok pucha-
tek, czynsz 520 zł, okna pokoi skierowane 
na zachód.

Cena 325.000 zł
Tel. 12-648-48-30, 604-616-401 

e-mail: waldoks@wp.pl

Kraków, Wola Duchacka
62 m2, trzypokojowe, I  p., nowe: okna, 
drzwi, kuchenka oraz piec gazowy.

Cena 343.000 zł do negocjacji
Tel. 696-102-626

e-mail: merlot08@interia.pl

Krzeszowice, ul. Targowa 
74 m2, czteropokojowe, II p. Mieszkanie 
z  piwnicą, na dwóch poziomach w  ści-
słym centrum Krzeszowic (obok domu 
towarowego, kilka minut od stacji PKP 
i Dworca Autobusowego). Blok dwupię-
trowy z lat pięćdziesiątych. Budynek po 
remoncie dachu, ocieplenia i  elewacji, 
wymianie okien na klatce schodowej. 

Pierwszy poziom: dwa pokoje ( jeden 
przechodni). Przestronna, jasna kuchnia, 
częściowo umeblowana. Łazienka ze 
świetlikiem, po remoncie. Duży przed-
pokój. Poziom drugi: dwa duże pokoje, 
15 m2 każdy. Mieszkanie po częściowym 
remoncie, wymieniona instalacja wod.-
-kan., częściowo wymieniona instalacja 
elektryczna, okna PCV (w  oknach na 
drugim poziomie klamki z  zamkami). 
Drzwi wejściowe antywłamaniowe. 
Ogrzewanie CO gazowe, piec dwufunk-
cyjny. W mieszkaniu znajdują się również 
dwa sprawne piece kaflowe. Niski czynsz, 
ok.  350  zł/2  os. Znakomita lokalizacja. 
Bliskie Dworca PKP i  autobusowego, 
gwarantuje świetne i szybkie połączenie 
z Krakowem (ok. 40 min. pociągiem lub 
busem). 

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 501-142-727

e-mail: bazin.w@live.com

Gorlice, ul. Hallera
59,8 m2, trzypokojowe, parter, umeblo-
wane mieszkanie spółdzielczo-własno-
ściowe w 4 piętrowym bloku na osiedlu 
Korczak w Gorlicach. W skład mieszkania 
wchodzą trzy pokoje, kuchnia, łazienka 
z WC i  przedpokój. Okna PCV, wymie-
niona instalacja elektryczna. W  kuchni 
ogrzewanie podłogowe. W cenie lokalu 
pozostają zabudowy stałe kuchni, sy-
pialni i  przedpokoju. Pozostałe meble 
oraz sprzęt RTV i AGD do uzgodnienia. 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz 
możliwość korzystania z pomieszczenia 
gospodarczego. Blok ocieplony, klatka 
posiada domofon, spokojne sąsiedztwo. 

Cena 215.000 zł 
Tel. 516-597-498 

e-mail: moncia.olbrych@wp.pl, 

Tarnów, ul. Lwowska
57 m2, III p., 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
2 przedpokoje i osobne WC. W przedpo-

Do sprzedania dom wolnostojący
o powierzchni całkowitej 181 m2 usytuowany na działce 
o powierzchni ponad 10 arów. Dom zlokalizowany jest przy ulicy 
Wrony w Krakowie, Sidzinie. Na parterze znajduje się wiatrołap 
z szafą typu KOMANDOR, kuchnia otwarta na salon z wyjściem na 
taras i ogród, gabinet, garderoba oraz łazienka. Przejście do garażu 
prowadzi przez kotłownie z pralnią. Natomiast na piętrze znajdują 
się trzy przestronne sypialnie, taras oraz łazienka, z możliwością 
aranżacji według własnego projektu.

Tel. 515-153-833Cena: 799 000 zł  
do negocjacji
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kojach są 3 szafy wnękowe. Możliwość 
przyłączenia do centralnej ciepłej wody. 
W  całym mieszkaniu wymieniona sto-
larka na okna PCV. Drzwi wejściowe 
antywłamaniowe. Balkon po stronie 
wschodnio-południowej z widokiem na 
Górę Marcina. Mieszkanie do remontu. 
W najbliższym otoczeniu supermarkety, 
kościół, szkoła, przedszkole, ogródki 
działkowe, przystanek. 

Cena 160.000 zł do negocjacji
Tel. 14-630-58-17

e-mail:alina1998-55@tlen.pl

Trojanowice 
66,9 m2, trzypokojowe, I p., mieszkanie 
składające się z  pokoju dziennego, 
sypialni, pokoju dla dziecka/gabinetu 
z  oddzielną kuchnią, 2 holami oraz 
przestronną łazienką na półpiętrze. Do 
apartamentu przynależą dwa miejsca 
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
Hansgrohe, sprzęt AGD Simensa, drzwi 
wewnętrzne wykonane z  drzewa oraz 
szkła. Klimatyzacja nawiewowa z ogrze-
waniem oraz indywidualna w  sypial-
niach, centralny odkurzacz, ogrzewanie 
podłogowe, kominek, solary, system 
alarmowy, monitoring, kamery. Działka 
pięknie zagospodarowana i oświetlona, 
podjazd wybrukowany, pełna automa-
tyka bramy garażowej oraz wjazdowej. 

Cena 2.980.000 zł do negocjacji
Tel. 607-796-887

e-mail: cd1999@poczta.onet.pl

Morawica
170,00 m2, działka 1400 m2, 6-pok., dom 
jednorodzinny w stanie surowym. Położo-
ny w Morawicy k/Krakowa w sąsiedztwie 
nowo wybudowanego osiedla domków 
jednorodzinnych. Dobre połączenie 
komunikacyjne: busy, autobusy. Do gra-
nic Krakowa ok. 7 km. Działka posiada 
wszystkie niezbędne media: gaz, prąd, 
woda, kanalizacja. Dom został wybudo-
wany w 2012 roku. Dom z piwnicą oraz 
poddaszem użytkowym, przeznaczony 
dla 4–5-osobowej rodziny. Na parterze 

Do wynajęcia apartament  
na ul. Poznańskiej w Krakowie

Mieszkanie dwupokojowe o pow. 60 m2,  
kompletnie umeblowane i wyposażone.  

Cena: 3050 zł 

Tel. 502-718-337
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znajduje się przestronny pokój dzienny 
otwarty na jadalnię połączoną z kuchnią. 
Na parterze znajduje się także spiżarnia, 
łazienka oraz gabinet, a  także pomiesz-
czenie gospodarcze, przez które można się 
dostać do dwustanowiskowego garażu. 
Na poddaszu znajdują się cztery sypialnie 
oraz garderoba. Nad garażem znajduje się 
łazienka, garderoba oraz duży pokój. 

Cena 320.000 zł 
Tel. 694-010-111, 690-094-550 

e-mail: happy.pw@wp.pl, 

Muszyna, ul. Jasna 
351 m2, 49 a, 10 pokojowy. Budynek 
trzykondygnacyjny, murowany z  pod-
daszem użytkowym. Dom z  klimatem, 
ciepły i przytulny, z kompletnym wypo-
sażeniem, 2 duże tarasy + 6 balkonów. 
W pobliżu mała rzeczka, trasy spacerowe, 
rowerowe, narciarskie, szlaki turystyczne, 
oraz źródełka wód mineralnych. Odle-
głość do Rynku: 5 minut. 

Cena 985.000 zł
Tel. 605-406-227

e-mail: ellka2@wp.pl

Szczawnica, ul. Św. Krzyża
191 m2, 5-pok., dom umeblowany. Na 
działce oprócz domu: wolnostojące – 
wiata garażowa drewniana z miejscami 
na 2 samochody, w ogrodzie – budynek 
gospodarczy (możliwość adaptacji na 
domek letni) oraz drewniany letni domek. 
Dom piętrowy – w  przyziemiu garażu, 
pralnia, warsztat, kotłownia (piec C.O. na 
ekogroszek oraz piec c.o gazowy z insta-
lacją doprowadzającą gaz ze zbiornika ze-
wnętrznego), łazienka, WC, pomieszczenie 
gospodarcze. Parter – salon z kominkiem, 
z wyjściem na taras, hol, kuchnia, spiżarnia, 
toaleta. I piętro – sypialnia, gabinet, ła-
zienka z WC. Na poddaszu dwie sypialnie. 
Działka ogrodzona, dojazd drogą gminną. 
Woda i  kanalizacja – sieć miejska. Na 
działce znajduje się również własna stud-

nia głębinowa. Nieruchomość położona 
w pięknej, spokojnej części Szczawnicy, 
z widokiem na Pieniny – Jarmutę, Palenicę 
(kolej krzesełkową i trasy zjazdowe) oraz 
dolinę Dunajca. Sprzedam lub zamienię 
na mieszkanie w Krakowie.

Cena 780.000 zł do negocjacji
Tel. 604-871-980, 12-65-90-517
e-mail: piotrbenko@interia.eu

Węgrzce Wielkie
90 m2, działka 17 a.

Cena 260.000 zł do negocjacji
Tel. 510-740-281

Zakopane
820 m2, działka 19 a, 20-pok., luksusowy 
hotel, zbudowany w 2014 roku. Widok na 
całą panoramę Tatr, w bardzo dobrej loka-
lizacji, zbocze górskie Gubałówki. Obiekt 
znajduje się na wysokości 1010 m n. p. m. 
Budynek główny to obiekt o pięciu kon-
dygnacjach (piwnica, parter, piętro, drugie 
piętro i poddasze użytkowe) wybudowa-
ny w technologii tradycyjnej. Na poziomie 
piwnic znajduję się kompleks SPA.

Cena 4.600.000 zł
Tel. 608-862-567

e-mail: fisman.nieruchomosci@gmail.com

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI, GRUNTY

Bochnia, Proszowskie, ul. 
Goczałkowskich
6,5 a, budowlana. Właściciel sprzeda bez 
prowizji działkę budowlaną w  kształcie 
zbliżonym do kwadratu, na płaskim 
ukształtowaniu terenu. Położenie wśród 
reprezentacyjnej zabudowy jednorodzin-
nej, bezpośrednio przy ulicy Goczałkow-
skich (w pierwszym rzędzie zabudowy). 
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
przedpokój. Na osiedlu sklep spożyw-
czy, korty tenisowe. W  pobliżu Dworek 
Białoprądnicki. Do dyspozycji najemcy 

dodatkowo miejsce postojowe i piwnica. 
Cena 1700 zł

Tel. 690-224-014
e-mail: starpac123@gmail.com

Kraków, ul. Chełmońskiego
32 m2, jednopokojowe, I p., Bezpośrednio 
od właściciela do wynajęcia ładne, jasne, 
nowe mieszkanie położone namonitoro-
wanym osiedlu dwupiętrowych bloków. 
Cicha, spokojna okolica. Dobra komunika-
cja, bezpośrednio przy Galerii Bronowice, 
Ikei. Wyposażenie mieszkania: zabudo-
wana kuchnia: meble, płyta elektryczna, 
piekarnik, lodówka.

Cena 1200 zł
Tel. 510-203-715

e-mail: bingo9@wp.pl

Kraków, Miłkowskiego
37 m2, jednopokojowe, IV p., dostępne 
od 1.11.2014 r. Osobna, jasna kuchnia, 
balkon, umeblowane i  wyposażone 
w sprzęty AGD. Ciche, zadbane i czyste, 
wyremontowane w 2006 r. W 2012 r. od-
restaurowany balkon. W pokoju i przed-
pokoju parkiety, w łazience, kuchni i na 
balkonie płytki ceramiczne. Lodówka, 
pralka, kuchenka elektryczna, brak gazu. 
Duża piwnica. Osiedle o niskiej zabudo-

BIBICE
Dwie pięknie położone działki budowlane 
o powierzchni 6,4 a oraz 6,6 a z bezpośrednim 
zjazdem na ul. Graniczną.  
W okolicy przedszkola, sklepy, przystanek 
MPK, itp. 

Cena 121 800 zł
Tel. 600-436-406

Do wynajęcia mieszkanie o pow. 30 m2  

na ul. Obopólnej w Krakowie

Blisko AGH, Uniwersytetu Pedagogicznego i Politechniki. 
Budynek po generalnym remoncie. Okna nowe, drewniane. 
Pokój, kuchnia z aneksem jadalnym, łazienka z wc, prysznicem 
i umywalką, meble: 2 łóżka, fotel, 2 krzesła, 2 stoły, 1 biurko, 
szafki. Ogrzewanie z własnej kotłowni. Cena 1300 zł na 
miesiąc, w tym ogrzewanie, internet i śmieci. Dochodzi koszt 
prądu i wody wg liczników w wysokości około 60 zł.

Tel. 609-795-166
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wie, spokojne i bezpieczne. Dodatkowe 
opłaty za media wg wskazań liczników. 
Możliwość podłączenia TV i  internetu. 
Kaucja 2400 zł. Piękna okolica.

Cena 1200 zł
e-mail: krakuszg@gmail.com

Kraków, ul. Smocza
100 m2, 3-pokojowe, V p. Luksusowy 
apartament w ścisłym centrum Krakowa, 
5 min. od Rynku Głównego. Jasny i cichy 
apartament z dużym tarasem z widokiem 
na Wisłę oraz balkonem z widokiem na 
ogród oo. Bernardynów. Przestronny 
salon z kominkiem i w pełni wyposażona 
kuchnia, dwie sypialnie oraz dwie łazienki 
(jedna z wanną z hydromasażem).W bu-
dynku jest garaż podziemny z miejscem 
parkingowym, portiernia oraz sauna 
i  siłownia do dyspozycji mieszkańców. 
Budynek chroniony całą dobę. 

Cena 7000 zł

Tel. 600-760-888
e-mail: fait.magda@gmail.com

Zakopane, ul. Kamieniec
52 m2, 2-pokojowe, parter. Dwa umeblo-
wane pokoje, przestronny przedpokój, 
łazienka, w  pełni wyposażona kuchnia 
oraz duży balkon z widokiem na ogró-
dek. Pralka i  lodówka z  zamrażarką 
w  wyposażeniu. W  pokojach parkiet, 
w łazience, przedpokoju i kuchni płytki 
ceramiczne. Lokal w  bardzo dobrym 
stanie technicznym. Dobrze wygłuszony, 
ekonomiczny w użytkowaniu. Mieszka-
nie kilka lat temu przeszło generalny 
remont. Wymieniono okna na nowe 
drewniane, stolarkę wewnętrzną itp. 
Osiedle ciche i  spokojne. W  pobliżu: 
sklepy spożywcze, apteka. Bezpłatne 
miejsce parkingowe wliczone w  cenę. 
W cenie media w wysokości 220 zł. Wy-
magana kaucja, mile widziany dłuższy 

okres najmu. Mieszkanie własnościowe. 
Oferta bezpośrednia. 

Cena 700 zł
Tel. 603-424-435

e-mail:krystyna.alf@o2.pl

KUPIĘ

Lokal użytkowy
Kraków, parter, ok. 50 m2, wysokość 3,2 m. 
Wykluczona Huta, Krowodrza Górka, 
Ruczaj, Piaski Nowe.

Tel. 693-429-164

WYNAJMĘ

Miejsce postojowe
Kraków, centrum miasta, ul. Długa. Brama 
zamykana na klucz.

Tel. 510-278-933
e-mail: basiastom@tlen.pl

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
20 marca 2015 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE
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